Offre de formation: sciences du langage (EN)
Semestre: M_S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correctement écitées

N° Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom Prénom Section Groupe
1 UN190220232208505(2008 5050594 BENDJABALLAH Sandra 1 1
2 UN340120232020350:2020 35048021 BEGRICHE NARIMENE 1 2
3 UN340120231920350¢ 2020 35064892 MEZAIA Khalil moham 1 3
4 UN190220232020350!2020 35058077 BAKHOUCHE CHAIMA MAN 1 4
5 UN190220232020350! 2020 35052840 BOUKETIR GHOFRANE 1 5
6 UN190220232020350:2020 35045214 MANAOUIL AMINA 1 6
7 UN190220232020350! 2020 35058382 FATMI DOUNIA 1 7
8 UN190220232020350! 2020 35052878 BOUFADA HADIL 1 8
9 UN190220232020350! 2020 35059452 BEKRAR ROUMAISSA 1 1
10 UN190220231818350¢2018 35064836 SAIDI AMINA 1 2
11 UN190220232020350! 2020 35057858 ZEBIR KAMILIA 1 3
12 UN190220232020350! 2020 35059521 BENFRIHA ABDENOUR 1 4
13 UN190220232020350! 2020 35059459 CHoOULI Chiheb eddine 1 5
14 UN190220232020340¢2020 34064366 MEGUEDMI MADJDA 1 6
15 UN190220231919350! 2019 35050527 CHOUACHE AYOUB 1 7
16 UN190220232020350! 2020 35052793 BOUGUETTOUC RAHMA 1 8
17 UN190220232020350! 2020 35059122 MELOUK IKRAM 1 1
18 UN190220232020350! 2020 35052816 LAASSAR SOUHILA 1 2
19 UN190220232020350! 2020 35054512 KADRI SAFA 1 3
20 UN190220232020350! 2020 35059896 ACHOURI ANOUAR 1 4
21 UN190220232020350! 2020 35052760 CHERFAOQUI Oumaima 1 5
22 UN190220232020350:2020 35045622 MERCIER NORAINE 1 6
23 UN190220232020350! 2020 35052869 SAADAOUI NAMARK 1 7
24 UN190220232020350! 2020 35050409 ARRAS Dounia- el- an 1 8
25 UN190220232020350! 2020 35059436 MERZOUGUI  AMIRA 1 1
26 UN190220232020350! 2020 35050961 MOUMENI HADIL 1 2
27 UN190220232020350¢2020 35061451 LAHMAR THOUAIBA 1 3



28 UN190220232300349°2000
29 UN190220232020350!2020
30 UN190220232020350- 2020
31 UN190220232020350!2020
32 UN190220232020350! 2020
33 UN190220232020350!2020
34 UN190220232020350- 2020
35 UN1902202320203504 2020
36 UN190220231820350¢2020
37 UN190220232020350!2020
38 UN190220232020350¢2020
39 UN190220232020350!2020
40 UN190220231616350¢2016
41 UN190220232020350!2020
42 UN190220232020350:2020
43 UN190220232020350!2020
44 UN190220232020350! 2020
45 UN190220232020350!2020
46 UN190220232020350! 2020
47 UN190220232020350!2020
48 UN190220232020350! 2020
49 UN190220232020350:2020
50 UN190220232020350! 2020
51 UN190220232020350:!2020
52 UN190220232020350! 2020
53 UN190220232020350:!2020
54 UN190220232020350¢2020
55 UN190220232020350: 2020
56 UN190220232020350! 2020
57 UN190220232020350+ 2020
58 UN190220232020350! 2020
59 UN190220231919350(2019
60 UN190220232020350:2020

349790

35056534
35045383
35052774
35050882
35057257
35045212
35045329
35065125
35059934
35069793
35050812
35080455
35059487
35045614
35059448
35052729
35056897
35050865
35051786
35054532
35045530
35055234
35050841
35056411
35050127
35060205
35045397
35050857
35045731
35053881
35006926
35045465

TOUGHAI
HASNAOUI
ADIJISSI
SELLOUM
KRALFALLAH
BELHOUT
AZz0UZ
REGGUEM
ABDESSELAM
FILLALI
HADDAD
CHEBEL
CHIBOUB
MERRAD
ARIBI
BLILITA
KHOMS
BOUTAHAR
KARA
MOUMENI
OUAGLAL
ABACHA
ABDELLI
ADIMI
AKRA

AMIR
AMRAOQOUI
ANNANE
ARAB
ARABET
ARKAB
BAALI CHERIF
BACHMAR

RABAH
KAHINA
SARRA
Ibtihel-asma
GHADA
RAOUNAK
AMINA
Rabah mouha
RIMA LILIA
Maroua
MANAR
KHAOULA
RIMA

Hadil

NIHAD NOUR
RANIA
OUISSEM
NAOUAL
SANDRA
Feriel
NARIMENE
MOHAMED Al
HADIL

SARA
ROUMAISSA
YAMINA
ASSALA
SAMRA
CHAHINEZ
Serine
Maroua
DHIKRA
AFAF
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61 UN190220232020350: 2020
62 UN190220232020350<2020
63 UN190220232020350:2020
64 UN190220232020350!2020
65 UN190220231919350! 2019
66 UN190220232020350!2020
67 UN190220232020350:! 2020
68 UN190220232020350!2020
69 UN190220232020350! 2020
70 UN19022023202035042020
71 UN190220232020350! 2020
72 UN190220231616360:2016
73 UN190220232020350! 2020
74 UN190220232020350!2020
75 UN190220232020350! 2020
76 UN190220232020350!2020
77 UN190220232020350! 2020
78 UN1902202320203504 2020
79 UN190220232020350! 2020
80 UN190220232020330:2020
81 UN190220232020350! 2020
82 UN190220232020350:2020
83 UN190220232020350¢2020
84 UN190220232020350:2020
85 UN190220232020350¢2020
86 UN190220232020350:2020
87 UN190220232020350! 2020
88 UN190220232020350!2020
89 UN190220232020350¢2020
90 UN190220232020350:2020
91 UN190220232020350! 2020
92 UN190220231616350° 2016
93 UN190220232020350! 2020

35050949
35045699
35050894
35055683
35053386
35058981
35052003
35059537
35056522
35045435
35052745
36043384
35056086
35058801
35050890
35059155
35050729
35045620
35056134
33031314
35050839
35044987
35062745
35045307
35063435
35045305
35050793
35053872
35060228
35045484
35059455
35079977
35058758

BADRI
BAHLOUL
BAHLOULI
BELAID
BELKHIRI
BELLAOUEL
BENHABILES
BENGHEREIB

BENOUAGUENI

BENZIADI
BOUCHAMA

BOUCHEMELLA

BOUDIJELIDA
BOUDIIRA
BOUFADEN
BOUHAROUD
BOUHORMA
BOURAS
BOURZAME
BOUZENOUN
CHERFA
CHERIFI
DJOUDI
DJOUDI
DEKKARI
DIAFI

DILMI
DJALDI
DJEBBAR
FADLI
FARTAS
GHELDANE
GHEMRA

NIHAL

IKRAM
Kaouther
Siham

Hibat errahm:
Anfel hibet -e!
Hibet- allah
Nour-el-houd:
SABRINA
SAFA

AYA

Lina hadil
IBTISSEM
Nabila

FARAH
Lamisse

Aya melk erra
Nour el houdz
Yasmine
WISSAL

ZINA

MERIEM
Mounira
HAFSA
HOUDA
HASSANAT
INSAF

Chaima
MAROUA
KAOUTHER
SAMIRA
Mouad seif el
RIM
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94 UN190220231919350(2019

95 UN190220232020350!2020

96 UN190220231818350! 2018

97 UN190220231919350¢2019

98 UN190220232020350:2020

99 UN190220232020350!2020
100 UN190220232020350:! 2020
101 UN190220232020350<2020
102 UN190220232020350: 2020
103 UN190220231818350°2018
104 UN190220232020350¢ 2020
105 UN190220232020330<2020
106 UN190220232020350!2020
107 UN190220232020330(2020
108 UN190220231920350¢ 2020
109 UN190220231818350! 2018
110 UN190220232020350! 2020
111 UN190220232020350! 2020
112 UN190220232020350: 2020
113 UN190220232020350<2020
114 UN190220232020350¢ 2020
115 UN190220232020350<2020
116 UN190220232020350: 2020
117 UN190220232020350! 2020
118 UN190220231919370(2019
119 UN190220232020350! 2020
120 UN190220232020350! 2020
121 UN190220232020350¢2020
122 UN190220232020350! 2020
123 UN190220232020350:! 2020
124 UN190220232020350! 2020
125 UN190220232020350: 2020
126 UN190220232020350! 2020

35003413
35055690
35057287
35066218
35045779
35055685
35057836
35045345
35045299
35074168
35063487
33046140
35050919
33007242
35064424
35055567
35059526
35052753
35045490
35044441
35063546
35045251
35045604
35054482
37007373
35052544
35059433
35063126
35050741
35053859
35059510
35045406
35057367

GOUASMIA
GUENDOUZA
GUERBAS
GUERGAR
GUESSAB
GUESSOUM
HADDAD
HALFAYA
HARBOUCHE
HASNIOU
HELLAL
HERIZI
KETFI

IDIR
KAMEL
KAMEL
KEBIR
KEDARI
KEMICHA
KERMOUCHE
KETFI
KHARCHI
KHATTALA
KHENICHE
KHOBZI
KOUKA
LAGGOUNE
LAIDOUDI
LAIMECHE
LALIOUI
LAMRI
LATRECHE
LEBECHE

Bouchra
MAROUA
FOUAD
OUMAIMA SE
NOUR EL IMEI
Allaeddine
IKRAM
RAHMA
TANZIL
NASSIM
RAMZI
NARIMANE
MOURDJANA
FATIMA ZOHR
[lhem
RAYANE
MELLEK
ASSIL
Kaouther
AMINA
IMENE
IHCENE
NAZIHA
BELKIS
Mohammed
RANA
AHLEM
AMINE
Afnane
IKRAM
Roumaissa
SOUNDOUS
Selssabil
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127 UN190220232020350:! 2020
128 UN190220232020350<2020
129 UN190220232020330: 2020
130 UN190220232020350<2020
131 UN190220232020350! 2020
132 UN190220232020350! 2020
133 UN190220232020350: 2020
134 UN190220232020320: 2020
135 UN190220232020350: 2020
136 UN190220232020350<2020
137 UN190220232020350: 2020
138 UN190220232020350! 2020
139 UN190220232020350: 2020
140 UN190220232020350! 2020
141 UN190220232014310¢2014
142 UN190220232020350<2020
143 UN190220232020350: 2020
144 UN190220232020350¢2020
145 UN190220232020350! 2020
146 UN190220232020350<2020
147 UN190220232020350! 2020
148 UN190220231919350! 2019
149 UN190220231616350¢ 2016
150 UN1902202320203502020
151 UN190220232020350! 2020
152 UN190220232020330:2020
153 UN190220232020350: 2020
154 UN190220231920350¢2020
155 UN190220232020350! 2020
156 UN190220231919350¢2019
157 UN190220232020350: 2020
158 UN190220232020350: 2020
159 UN190220232020350! 2020

35053860
35045455
33043227
35047606
35056269
35056489
35045448
32038953
35045394
35049805
35045681
35052783
35045381
35052777
31081840
35045274
35045743
35063337
35058079
35045433
35059143
35058855
35081116
35045649
35056960
33015722
35045697
35066474
35050958
35063298
35045600
35045177
35055494

LEGHZAL
MAHDID
MAHSAS
MALKI
MEKEMECHE
MEKHANEF
MESSAH
MESSAOUDI
MEZIANI
NACEF
NECHADI
NEDJAI
NEMDIL
NOUAR
REDJEM
REDJEM
REGGAD
REGUIG
SAKER
SALHI
SEDJAL
SEGHARI
SELLAM
SEOUDI
SIDER
SMAHI
SOUALHI
SOUALILI
TABET
TALAOUT
TIOURI
TOUABET
ZAIR

AMINA

Abdel kayourr
AHLEM
KAOUTHER Ol
AIDA

AMIRA
Abderrahman
RAHIL

SELMA
RAIHANA
AYA

HASSINA
ZINA

ANFEL

Naila

AMIRA
SALAH ABDER
LAMIS

DJALEL

SAFA
SALSABIL
Rachid-housse
ASMA

Ouissal
Nesrine
SONIA
ICHRAK
Hadjer
Nour-hane sir
SOUAD
Nermine
AMINA
AMINA

R R R R R R R R R RRRRRRARRRRRRRRRERRPRRRRRRR R

N O U, WNEFEPOONOOUE WNERPOONOOUE WN R OONO DR WON BRFR 00V



160 UN190220232020350¢ 2020
161 UN190220232020350! 2020
162 UN190220232020350: 2020
163 UN190220231616340° 2016
164 UN190220231819350¢2019
165 UN190220232020350<2020
166 UN190220232020350! 2020
167 UN190220232020350! 2020
168 UN190220232020350! 2020
169 UN190220232020350<2020
170 UN190220232020350: 2020
171 UN190220232020350! 2020
172 UN190220232020350! 2020
173 UN190220232020350! 2020
174 UN190220232020350: 2020
175 UN190220232020350! 2020
176 UN190220232020350! 2020
177 UN190220232020350:! 2020
178 UN190220232020350: 2020
179 UN190220232020350! 2020
180 UN190220232020350: 2020
181 UN190220232020350<2020
182 UN190220232020350! 2020
183 UN190220231919350! 2019
184 UN190220232020350! 2020
185 UN190220231919350¢2019
186 UN190220232020350! 2020
187 UN190220232020350! 2020
188 UN190220232020350: 2020
189 UN190220232020350: 2020
190 UN190220231919350¢ 2019
191 UN190220231919350: 2019
192 UN190220231616350¢ 2016

35060486
35052633
35045283
34074422
35064984
35045586
35054251
35051242
35050955
35045537
35048001
35050936
35050805
35057866
35045660
35056388
35050804
35057395
35045330
35056935
35045389
35045414
35056497
35052379
35057841
35060742
35053788
35059512
35045263
35045318
35065022
35047178
35080113

ZERKOUNE
ZIAD

ZIADI
KOUCHAR
MELIZI
HOFRA
MAOUI
CHEBLI
SAHLI
SAADALLAH
SALHI
HEBACHE
DJELLOUL
DEKKICHE
KERAGHEL
LAKHDARI
BOUREGHDA
GUETTAL
DEHABA
BEDJAOUI
CHACHA
CHAIB
KOUNNACHE
GUETTAR
BOUKMEDIJA
DEBBAH
GUEHAM
BENZOUACHE
GUEFFAF
AGGOUN
KARAOUNI
NAIT AKLI
DERBAL

DOUNIA
Fatima zohra
INES

Ilhem
CHAIMA
Manal
AMINA
AHLEM

NOUR DOUAA
MOHAMED R/
NADA
MANAR
HASNA
Nour-elhouda
Yasmine-chair
IKRAM
DJIHANE
MANAR
RACHA
DOUNIA
SALSABIL
CHERIF ALA EI
IKRAM
HADJER
HASSINA
MOHAMED S/
KENZA

Rim

ASMA
Khaoula ahlen
ABDELMOUM
GHOFRANE
FARES
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193 UN190220231919350: 2019
194 UN190220232010505!2010
195 UN190220231718350¢ 2018
196 UN1902202319193502019
197 UN190220231919350! 2019
198 UN190220231717350! 2017
199 UN190220231717350¢2017
200 UN190220231818350!2018
201 UN190220231919350!2019
202 UN190220231919350! 2019
203 UN190220231906310: 2006
204 UN190220231919350¢2019
205 UN190220231616350! 2016
206 UN190220231618330:2018
207 UN190220231919350! 2019
208 UN190220231717350!2017
209 UN190220231818350!2018
210 UN190220231919350:2019
211 UN190220231616350! 2016
212 UN190220231919350¢2019
213 UN190220231717350¢2017
214 UN190220231919350¢2019
215 UN190220231919350! 2019
216 UN190220231919350! 2019
217 UN190220231818350!2018
218 UN190220231919350:2019
219 UN190220231919340¢ 2019
220 UN190220232208505! 2008
221 UN190220231919350¢ 2019

35046451
5055660

35069122
35047235
35054253
35052455
35068237
35050007
35053964
35052238
3104180

35060733
35056631
33015807
35054154
35053185
35057419
35047188
35057034
35060799
35066487
35060473
35059543
35051187
35055601
35047212
34068297
5055868

35061460

BOUGHABA

ZINEB

Jdla> e pldse

SALHI
BELGUIDOUM
TAR

KADIR
LOUKIA
SOTRA
ABBASSI

ABDELOUAHAB

ATTIA
DAHANE
NOUAR

SAIT
ALAOUNA
OUENNOURI
HERHOUR
GUERGOUR
MERAD
TEMIM
CHOUAR
DJELLAL
BIOUD
BOUNECHADA
BOUOUDEN
BELASLOUNI
BELFIHADI
KHENNOUF
MOHAMMEDI

ABD ESSETTAI
MAROUA
NESRINE
MOHCEN MEF
MALAK
SABRINE
CHAKIB
RABAH HARO!I
RIDHA

SID AHMED
AYAT ERRAHN
MASSINISSA
INES

HALA

IKRAM

FERIEL
MOHAMED Al
NEDJMEDDIN
ZAKARIA
HADIL

SALIM

RANIA
SABRINA
MARIA

Sirine

Imene

FARES
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